Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba

www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2025

O Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, estado da Bahia, no uso de suas atribuições

e em obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação

de convocar a comunidade em geral, para participar da Audiência Pública, que será

realizada na Câmara Municipal de Vereadores de São José do Jacuípe dia 29/05/2025, em

cumprimento ao disposto no Art. 9º, § 4º, da Lei Complementar Federal 101/00 - Lei de

Responsabilidade Fiscal – com o objetivo de demonstrar e avaliar o cumprimento das

metas fiscais do Primeiro Quadrimestre de 2025.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Jacuípe - BA, em 27 de maio de 2025.

Alberlan Peris Moreira da Cunha

                                                      Prefeito Municipal

		2025-05-27T14:27:15-0300